КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РМОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

м)rниципАльного рдйонд*мАлоярослАвшцкий рАйон,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Xs /шо, ,r_CLr, ОЗ z019 г.

о несении изменений в постановлецие Малоярославецкой
районпой администрации муниципальцого райопа<<Малоярославецкий район>> от 01.11.2018 .. ль rrвз
<<Обутверждении мунпципальной программы
муниципальЕого райопа <<Малоярославецкий

район>><Развитие рынка труда в муниципальном районе<<Малоярославецкий
район>>

В связи с перераспределением финансовых средств, пРеДусмотренных в бюджетеМУНИЦИПiШЬНОГО РаЙОНа <МаЛОЯРОСЛавецкий рuйо,rп- "u
''рa*".uц"о

основныхмероприятий муницип.льной программы <развитие рынка труда в муницип€tльномрайоне <Маrrоярославецкий райЬн>, руководствуясь ПоложенЙЁ, о Ма-lrоярославецкой
районной администрации муницип€tльного района <Малоярославецкий

район>>,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районнойадминистрации муниципttльного района <Малоярославецкий район> от 01.11.2018J\b 1183 <Об утверждении муницип.пьной программы муниципЕLльного района<Малоярославецкий район> <<Развитие рынка тРуда в муниципаJIьном районе<малоярославецкий район> (далее - Постановлйие) <муниципitпьная программамуниципчtльного района <малоярославецкий район> <рьзвитие рынка Труда вмуниципtlJIьном районе <Маrrоярославецкий райош (далее - Пр;rр"мма) следующиеизменениlI:
1.1. Пункг 8 <Объем финансирования муницип€lJIьной про|раммы за счетбюджетных ассигнований> п ммы изложить в новой

8. объемы
финансирования
муниципttльной
процраммы за счет
бюджетных
ассигнований муниципального

района
<Малоярославецкий

пilль )) iложить в новой

1

Всего
(тыс.

руб.)

в том числе по годам:
2019 2020 202l 2022 202з 2024

DruлдtЕ,t,ные ассигнования всего,
в том числе:
- средства бюджета муниципaльного
района <Малоярославецкий район>;

1 800

1 800

400

400

200

200

200

200

200

з

400

400

400

400-_ gLслс,r,ва ооластного бюджета
2. ПодпрогDамма (о""rrrr";; ния опл ]чиваем ,rx общt}ственн]

в том числе:
l-средства бюджета муниципrш""о.о
|

района <Малоярославецкий район>; l

ых оабот))
968,3

968,з

14з,з

14з,з

I25

l25

l75

|75

.

l75

175

-

|75

175

l75

175
СРеДСТВа ООЛаСТного бтrt пrrсс."о

Всего по програмrе,
в том числе
_средства бюджета муниципального
района <Малоярославецкий район> ;
-средства областного бюджета

2768,з

2768,з

54з,з

54з,з

325

з25

з75

375

375

375

575

575

575

575

J. IryHKT U1.3. Пун_
ассигнований>>

<объемы
паспорта

(ринансирования подпро|раммы за счЪi-ЪБйЪтных

"j:Yj:lrYY"],л*оЬ*енн_ое цулоустройствонесовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободно.
";;.r.Ъ;'uр.r"ом:изложить в

) изложить в новой

финансирования
подпроцраммы за счет
бюджетных
ассигнований

наименование показаrеrrя
в том числе по годам:

средства бюджета муниципально.о

средства областного бюджета

средсгва бюджета
муниципtlльного
района
кМалоярославецкий

1.5. Пункт 5 перечень мероприятий подпроцраммы паспорта Подпрофаммы<Временное трудоУстройство несовершеннолетних Iраждан в возрасте от 14 до 18 лет всвободное от учебЫ время> изложитЬ в новоЙ редакции (Приложение 1)

,"",""1j;"'jl"*:лj_л:'_9u'У"] финансиро"u"й- подпроIраммы за счет бюджетных
Ёi,","о.;#;.нi;общественных работ> изложить Rследующей редакции:

1.7. Таблицу рzвдела
Подпрограммы <Организация

3 <Объем финансированлш подпрфаммыu
проведения оплачиваемых общественных работ>

паспорта
изложить

1.8. Пункт 5 "<Организация проведени,I оплачиваемых общественных работ> изложить в новойредакции (Приложе ние 2),
2. В остальной части постановление оставить без изменений.

"*u*,:ЖЖ;'.}Ж':r}"*Тrе
ВСТУПаеТ В силу с момента его подписаншI и подлежит

Временно исполЕяющий обязацности
Главы администрацпи

Парфёнов

Дгейченкова Любовь Длександровна
дирекгор ГКУ (Щеrпр занятоспл н:юелен}uI
мirлоярославецкогo Dайонa))
8 9484зl) з-00-30
огп. 4 эв.
2 экз. в дело
по l экз. в оЭР, Фо

финансирования
подпрограммы за счет
бюджетных
ассигнований

в том числе по годаI\4;

ВСЕГо, в,ом
"и"r,е

средqтва бюджета
муниципaцьного

района
<Малоярославецкий

наимено"анrБ пБ*ййй
в том числе по годам:

средства бюджета муниципальн ого
авецкий район

средства областного бюджета

€.F

Ё" ФЯ* ý;\r*л

Б Е rЕ ý
зЁаgitхчýtr
д,Ё е но н

Ф

(ý
с1

(ý --RБ
з>
yLчо
9gнЕоF
(Jч

о
Fr
Ф

.+
a.,l

бl
о
ý I

c.l

ol + I

бi
c-l

бl
o,1 I

бl
бl с! I

c.l
(\

о
N I

о\

с,|
о
-f

g ýв9
.т5 в g
v(i4о.е

Ф
оо

I

Эl

Ёоý
J(б(ý
QЕфь*х

r\-

tЁ ф Ё,,=

Еý*ýЁн

оLс9ý
aа ir.i Fl
LIi()tJiэE

а-ю Ео ою

д

ijx
\ц-к о

ýrA
5Е Ёё
* о. Q)ý_* ri (J Klý Ь о.о.

- ё Е 5,х
рgý"5gбв FЕё Е

Ёrl(Y) :'l-r0)ЕЁа
Бдо.:

.о*>ч9
ЕЁ э

чdо9о-ý(JЕ
0)
а.

Ф

с)

Фti(ýч
дЕ

Фý
Ф
с)н(n

d
сq8

ц
Fц

о
а.()

Ф

фо
Ф
z

Ix;xlý i, (ý
l+: !

lqсоч
lo о-
li&x;il0]* е >
l=J Ё g
lЫь 9 m

lД о б зlб Ф а-ю
|Ф Fr са С)
lE 9 л г
- i+Б aцбхо
>lC0 ý ",
t-- .0 :] хU*;-_ллЬЕ{Ею
5 ЁЁ <.l

- L >,ra

lý m..,;"14

lx =
ч ýlцЕ €

l} goo о
ot U* хtrý Еý,s *о Ё Ро Е{ФЁ
ЁЕ Ёь
Е Е s *tsýн,+
вч я ь
H;l>bЕЕ9Sо]

Фjоl
PEs,Eýl
ý ýв$яlФ Ё 8 g,;l

_ol цzъ (\

0)

Фу

9.
lr

I

Ё- с)я; Е
Е Е пЁаxixt]xtrо{+9gЕtачЕФ
ýЕ-аgеЕхцýЕ
о.Ё aЕ-Ач!

t-.
Ф Ir

Ф

сво
(U _-9э

9Ё
оо
Фх
оl

z
F
д

.+
a.l

бl
l.a)
г*

бt
бl

ra}ь
I

бlcl
бl

(пь

(\о
ol ь

a

бt
c.l

о
ra)
с.l

I

о\

cl

cn
cn.t

I

gýвВ
.т5 в Еv(ЁДЕе

cn
оо\о
о\ I

Е*ц
*9Е
J(ý(ý
Q!E.0
i-)ix|ci ,tэ,

-

(Ё ф Ё-,=

gý*ýЁн

о
liвоо

L116)iJ()x
Еf(dýо-trха.ю Ео о\о

д
..Е
=сб
о^
,а Е{

о
F

ý #> , iJMt+

Ёý Ё F.9tr п о x,t
Ё а'ý Ё,эýо Еý
=trodýaýs эё ý

*rl(niJ
=r с)еФ^-oG

tцол
L# бJ

ЬЕо
хý ь-а ч

ý4фа с,)

QЕ
Ф

Ф

Ф
ФtФ

E{

дР

Ф

Е
с)

о)tr(Ё
E{

дР

ц
Fц
а.
о
р-
Ф

Ф

Ф
Фо
Ф
z
ф

lд (Ё rаlRяlo о-lx tlOl(Ё
Iog ý
l idEJ
l Е 9 .ло >,хl0ýFrtsльо

Е ýЕьо,
лх

*!g*ьнi'Ф Ё
ýý=lý
Еяýý>,х л :J

ýЕ SB

lý jx
lE € Е
la.a t
lH ý Ёl9 Ё8
)ýчov
д
tsldФ
о.
с)

ý>€atJ
сЁF.Уt- о ххФ\о.0 ФБ(внFtr а-о о,l ф бd\ойЕ g,8

-ol цаъ бl

c.l
Ф

Ф

о

а
1-1

t